
ZARZĄDZENIE Nr 9/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 8 marca 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego na 
studiach podyplomowych „Edukacja dla bezpieczeństwa” – edycja I 
 
 Na podstawie § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2009 r.     
w sprawie przygotowania nauczyciela do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy (Dz. U. Nr 139, poz. 1132)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego przygotowanie nauczycieli do 
prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 
powołuje się  komisję w następującym składzie: 

- dr Jan Król – starszy wizytator ds. obronnych Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 
- mgr Ewa Matuszak – psycholog; 
- mjr mgr Dariusz Piździoch – ratownik medyczny.   

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Studiów Podyplomowych. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
      
                                                                                                 REKTOR   
 

/-/prof. nadzw. dr hab.  Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY        
/-/ Wojciech Prałat       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


